
Verze: N1 

  

VYVÝŠENÝ ZÁHON EDEN 

SE SKLENÍKOVOU NADSTAVBOU 

ČÍSLO VÝROBKU: 14833 

Ř  

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI POZORNĚ PŘEČTĚTE TENTO NÁVOD NA OBSLUHU  

A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 

DEMA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547MA-VERTRIEBS GMBH • IM TOBEL 4 • 74547 ÜBRIGSHAUSEN  

WWW.DEMA-VERTRIEB.COM 

© DEMA VERTRIEBS-GMBH 

POSLEDNÍ AKTUALIZACE: 10.06.2022



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 2 z 12 

 

 

Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY .............................................................................................. 3 

2 TECHNICKÉ PARAMETRY .............................................................................................. 3 

3 SEZNAM KOMPONENTŮ ................................................................................................ 4 

4 MONTÁŽ ......................................................................................................................... 5 

5 ÚDRŽBA ........................................................................................................................ 12 

6 LIKVIDACE ................................................................................................................... 12 



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 3 z 12 

 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

• Změny, které mají sloužit technickému pokroku, může výrobce vykonat bez předchozího 

upozornění a nemusí být ještě zohledněny v tomto návodu na obsluhu. 

• Vyvýšený záhon před uvedením do provozu zkontrolujte, zda je kompletní a funkční. 

• Na vyvýšený záhon nikdy nelezte, ani na něm neseďte! 

• S výrobkem zacházejte vždy uváženě a s nezbytnou opatrností! 

• V žádném případě nepoužívejte nepřiměřenou sílu! 

• Obaly (fólie, plastové sáčky, polystyren atd.) uchovávejte jen na místech nedostupných dětem, 

především kojencům! Části obalů často představují nepředvídatelné nebezpečí (např. nebezpečí 

udušení). 

2 TECHNICKÉ PARAMETRY 

 Materiál  hliník/polykarbonát 

 Základní rozměry vyvýšeného záhonu (Š x H)  přibližně 114 x 60 cm 

 Rozměry skleníkové nadstavby (Š x H x V)  přibližně 108 x 60 x 67 cm 

 Celkové rozměry (Š x H x V)  přibližně 114 x 60 x 128 cm 

 Celková hmotnost  přibližně 13,3 kg 



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 4 z 12 

 

 

 

3 SEZNAM KOMPONENTŮ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NR – číslo, ABBILDUNG/PROFIL – obrázek/ 

        profil, STK – kusy, MASSE (mm) - rozměry 

   



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 5 z 12 

 

 

4 MONTÁŽ 
 

 

• Při montáži budete potřebovat vlastní nářadí: 

• Pokud je to možné, při montáži požádejte o pomoc další osobu. 

• Při montáži použijte následující výkresy:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 6 z 12 

 

 

  

 



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 7 z 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 8 z 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

11 



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 9 z 12 

 

 

 

  
 

   



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 10 z 12 

 

 

   



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 11 z 12 

 

 

  



14833 - Vyvýšený záhon „Eden" se skleníkovou nadstavbou 

STRANA 12 z 12 

 

 

5 ÚDRŽBA 

• Na čištění nikdy nepoužívejte agresivní čistící prostředky! 

• V pravidelných intervalech kontrolujte, zda jsou šrouby pevně utažené. 

6 LIKVIDACE 

V případě likvidace výrobku se obraťte na DEMA Vertriebs-GmbH, svého lokálního dodavatele nebo 

místního zpracovatele odpadů. 

Tento výrobek v žádném případě nelikvidujte jako běžný domácí odpad! 

Výrazně tím přispějete k ochraně životního prostředí. 


